
Linia komunikacyjna: 100

Typ dnia: Dni robocze Stan na: 26.09.2024 14:07:44

Ważny: Od 2024-09-30 do 2026-06-30 Autor: Administrator

Organizator Prezydent Miasta Tarnowa Wersja: /Root/Rozklad/Zarząd Dróg i Komunikacji w Tarnowie

Szczegóły organizatora ul.Mickiewicza 2   33-100 Tarnów

Nazwa przystanku

Odległość [m]
R 100-
/1 1z

R 100-
/1 1z

R 100-
/1 2z

R 100-
/1 2zprzyst. narast.

Tarnów, Mościce - Plac 01 (dr.gminna) 0 0 05:40 06:40 14:35 15:35

Tarnów, Kwiatkowskiego 03 - Szkoła (dr.wojew) 530 530 05:41 06:41 14:36 15:36

Tarnów, Witosa 01 - Chemiczna (dr.wojew) 377 907 05:42 06:42 14:37 15:37

Kępa Bogumiłowicka 02 (dr.powiat) 643 1550 05:43 06:43 14:38 15:38

Kępa Bogumiłowicka - Dunajcowa 04 (dr. powiat) 608 2158 05:44 06:44 14:39 15:39

Ostrów - Kruszgeo 06 (dr. powiat) 990 3148 05:46 06:46 14:41 15:41

Wierzchosławice - Granica 08  (dr.powiat) 728 3876 05:48 06:48 14:43 15:43

Wierzchosławice - Kolonia 10 (dr. powiat) 685 4561 05:49 06:49 14:44 15:44

Wierzchosławice- Skrzyżowanie 71 (dr.wojew) 588 5149 05:50 06:50 14:45 15:45

Wierzchosławice Wola III 06 (dr.gminna) 600 5749 05:51 06:51 14:46 15:46

Wierzchosławic Wola II (dr. gminna) 820 6569 05:52 06:52 14:47 15:47

Wierzchosławice Wola I 02 (dr. gminna) 660 7229 05:53 06:53 14:48 15:48

Wierzchosławice-Skrzyżowanie 01 (dr. powiat.) 1060 8289 05:55 06:55 14:50 15:50

Wierzchosławice-Basen 03 (dr.powiat) 656 8945 05:56 06:56 14:51 15:51

Wierzchosławice Dwudniaki-Sklep 05 (dr.powiat) 460 9405 05:59 06:59 14:54 15:54

Wierzchosławice - Trzydniaki 07 (dr.powiat) 698 10103 06:01 07:01 14:56 15:56

Wierzchosławice 09 (dr.powiat) 775 10878 06:02 07:02 14:57 15:57

Wierzchosławice - Szujec 11 (dr.powiat) 430 11308 06:03 07:03 14:58 15:58

Wierzchosławice-Szujec SKR 13 626 11934 06:04 07:04 14:59 15:59

Wierzchosławice-Ośrodek Zdrowia 15 (dr.powiat) 809 12743 06:06 07:06 15:01 16:01

Wierzchosławice - Dom Ludowy 34 (dr.wojew) 235 12978 06:07 07:07 15:02 16:02

Wierzchosławice - Kolonia 01 (dr.powiat) 1100 14078 06:09 07:09 15:04 16:04

Wierzchosławice - Granica 03 (dr.powiat) 734 14812 06:11 07:11 15:06 16:06

Ostrów - Kruszgeo 05 (dr.powiat) 599 15411 06:12 07:12 15:07 16:07

Kepa Bogumiłowicka - Dunajcowa 07 (dr.powiat) 1210 16621 06:14 07:14 15:09 16:09

Kępa Bogumiłowicka 09 (dr.powiat) 599 17220 06:15 07:15 15:10 16:10

Tarnów, Kwiatkowskiego 06 - Chemiczna (dr.wojew) 733 17953 06:17 07:17 15:12 16:12

Tarnów, Kwiatkowskiego 04 -Topolowa (dr.wojew) 260 18213 06:18 07:18 15:13 16:13

Tarnów, Mościce - Plac 01 (dr.gminna) 760 18973 06:19 07:19 15:14 16:14

Sumaryczna odległość i czas przejazdu 18973 18973 00:39 00:39 00:39 00:39

Legenda i uwagi:
   Średnia prędkość komunikacyjna - 27,69 km/h

  Dzienna długość przejazdów - 75,892 km

 Długość przejazdów w całym roku - 18973,000

 Liczba dni w roku - 250
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